
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 7                                         Нови Бечеј 27.2.2017. године                                              година  LI 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. На основу члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), а у вези са чланом 64. Закона о јавној својини 
("Службени гласник РС", бр 72/11, 88/13 и 105/14), Општинско веће општине Нови Бечеј на 26. 
седници одржаној дана 27. фебруара 2017. године, доноси  

 

ОДЛУКУ  

О ПОСТУПАЊУ ИНДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

ПРИЛИКОМ ПОПИСА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

 
I 

Овом одлуком указује се индиректним корисницима општине Нови Бечеј на поступање приликом 
исказивања вредности непокретности у јавној својини коју воде у пословним књигама. 

Индиректни буџетски корисници чији је оснивач општина Нови Бечеј, до доношења скупштинске 
одлуке о преносу права коришћења на непокретностима у јавној својини, који ће представљати 

основ за њихов упис у јавну књигу као корисника, у својим пословним књигама неће 
евидентирати непокретности, нити исказивати вредност, коју користе  а која је у јавној својини 
општине Нови Бечеј. 

 
II 

Корисници из тачке I у завршним рачунима не исказују за  2016. годину непокретности које користе 
као ни вредност тих непокретности.  

Евиденција и вредност непокретности биће исказана код носиоца права јавне својине општине Нови 
Бечеј за целокупну јавну својину све до момента док индиректни  корисници не стекну докуменат који 
ће представљати основ за њихов упис у јавну књигу.  

 

III 

 

Ову одлуку објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј ",  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 

 

 

Број: III-02-46-13/2017                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.02.2017.године                                                        Општинског већа 
    Н о в и   Б е ч е ј                                                            Саша Максимовић с.р. 

 
 
 
 



27. фебруар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 7               2 

 

2. На основу члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), а у вези са чланом 64. Закона о јавној својини 
("Службени гласник РС", бр 72/11, 88/13 и 105/14), Општинско веће општине Нови Бечеј на 26. 
седници одржаној дана 27. фебруара 2017. године, доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

О ПЛАЋАЊУ ТРОШКОВА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ 

 
I 

Трошкови уторшка електричне енергије у објектима који су у јавној својини општине Нови Бечеј а 
које користе органи, организације и установе које обављају делатност од општег интереса, као и 
објекти који се не користе а у јавној својини су општине, платиће се из буџеета општине Нови Бечеј 
преко директног буџетског корисника Општинске управе Нови Бечеј. 

II 

Тршкови, у смислу тачке I овог закључка плаћа ће се за следеће објекте: 

 

Нови Бечеј, Соње Маринковић 7 Просторије С. О. Н. Бечеј, Нови Бечеј, Соње Маринковић 7 

Нови Бечеј,Тиски кеј бб Пословни простор Скупш. општине Н. Бечеј,Тисkи кеј бб 

Нови Бечеј, Св. Милетића 9 Стан,  Нови Бечеј, Светозара Милетића 9 

Нови Бечеј, Св. Милетића 14 Гараже,  Нови Бечеј, Светозара Милетића 14 

Нови Бечеј, Ж. Зрењанина 8 Скупшт. општине Канцеларије, Н. Бечеј, Ж. Зрењанина 8 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8 Скупштина општине Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8 

Нови Бечеј, Маршала Тита 11 Пословни простор СО Нови Бечеј, Маршала Тита 11 

Нови Бечеј, Н.Н. ББ Оделење за општу управу,  Нови Бечеј, Н.Н. ББ 

Кумане, Одаџић Љубице бб  Месна канцеларија Кумане,  Одаџић Љубице бб  

Бочар, Маршала Тита 1, Месна канцеларија Бочар,  Бочар, Маршала Тита 1  

Бочар, Просветна 6 Неуропсихијатријско оделење,  Бочар, Просветна 6   

Бочар, Просветна 6 Неуропсихијатријско оделење, Бочар, Просветна 6  

Н.Милошево, Трг палих хероја бб Месна канцеларија Ново Милошево,  Трг палих хероја бб  

Н. Бечеј, Јосифа Маринковића 76 Пословни простор СО Нови Бечеј, Јосифа Маринковића 76 

Н. Бечеј, Светозара Марковића 1 Кућа, Нови Бечеј, Светозара Марковића 1 

Нови Бечеј, П. Драпшина- И. Л. 
Рибара 

Саобр. Сигнализација-семафори 

Нови Бечеј, Н. Н., Тиски кеј ББ Чуварница за чамце 

Нови Бечеј, Рецеп. марине- Градиште Рецеп. марине-вик.нас.Градиште 

Нови Бечеј,Н.Н./, УЛ. Струјомер на кеју 

Нови Бечеј, Јосифа Маринковића 69 Завичајни музеј ''Главашева кућа'' 

Нови Бечеј, Трг Слободе бб Куглашки клуб ''Јединство'' 

Нови Бечеј, Обала Тисе, код 
стадиона бб 

Мотел ''Црвени'', обала Тисе 

Нови Бечеј, Петра Драпшина 11- 13 Спортска хала С.Д. ''Јединство'' 

Кумане, Маршала Тита 123 Пословне просторије ''2. Октобар'' 

Ново Милошево, Трг Палих хероја бб Стадион Ф.К.  ''Војводина'' 

Н. Бечеј, стубу НН мреже из ул. Св. 
Милетића 

МРМ на Тиском кеју код туристичке орг. Општине Н.Бечеј 

Нови Бечеј, Трг Ослобођења бб  МРМ на фасади НЛБ  банке Н.Бечеј, Трг Ослобођења б.б. 

Н. Бечеј, На Тиском кеју код 
амфитеатра 

МРМ на Тиском кеју код амфитеатра, Нови Бечеј 



27. фебруар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 7               3 

 

Стубна трафостаница ЦТЦ 20/0,4 kV, 
планирано у току 2016. године 

МРМ на локацији Нови Виногради насеље уз Тису код 
планиране „Триангле“ у Новом Бечеју 

Нови Бечеј, Радничка 80 Пословни простор, Нови Бечеј, Радничка 80 

Нови Бечеј, Петефи Шандора 37 Велика сала у дому „Шушањ“ 

Ново Милошево,  Маршала Тита 105 Житни магазин (уговор 18-01-3310/8-15 од 17.08.2015) 

Ново Милошево, Маршала Тита 105 Пословни простор, Н. Милошево М. Тита 105  

 

III 

О спровођењу овог Закључка стараће се Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови 
Бечеј. 

IV 

Овај Закључак објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј ".  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II-400-37/2017                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.02.2017.године                                                             Општинског већа 
    Н о в и   Б е ч е ј                                                                 Саша Максимовић с.р. 
 
 
 

 
САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Одлуку о поступању индиректних корисника буџета општине Нови 

Бечеј приликом пописа непокретности у јавној својини 

7 1 

2. Закључак о плаћању трошкова електричне енергије 7 2 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 
 

 


